



Opetus ja kulttuuriministeriö
PL 29
00023 VALTIONEUVOSTO

Asia: Viitekehyksen laajentamistyöryhmän loppuraportin esitykset ja raporttiin sisällytetyt asetusehdotus

Viite: Lausuntopyyntö OKM 104/040/2017, 25.01.2019

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry kiittää mahdollisuudesta lausua tutkintojen ja muiden osaamiskokonaisuuksien viitekehyksen laajentamista valmistelleen työryhmän esityksestä. Työryhmä on tehnyt asiantuntevaa työtä, mikä on luettavissa loppuraportista.

UNIFI pitää tärkeänä, että viitekehykseen voidaan sijoittaa myöhemmin sellaisia laajoja osaamiskokonaisuuksia, joiden osaamistavoitteista säädetään laissa tai asetuksessa taikka määrätään lain nojalla, jos ne ovat kelpoisuus- ja pätevyysvaatimuksina ammatissa tai tehtävässä toimimiseen tai muutoin liittyvät osaamisen kehittämiseen ja ammattitaidon parantamiseen. Myös erilaiset osaamisen kehittämiseen ja ammattitaidon parantamiseen tähtäävät osaamiskokonaisuudet, kuten täydennyskoulutukset, olisi hyvä saada näkyviksi ja suhteutettua tutkintojen ja oppimäärien tuottamaan osaamiseen yhdenmukaisella ja ymmärrettävällä tavalla.

UNIFI kannattaa työryhmän näkemystä, että tutkintojen ja muiden osaamiskokonaisuuksien viitekehykseen liittyvää työtä jatketaan ja että Suomeen luodaan selkeä ja läpinäkyvä prosessi sekä yhdessä sovitut menettelyt ja kriteerit, jotka mahdollistavat viitekehyksen päivittämisen ja täydentämisen muuttuvassa toimintaympäristössä.

Helsingissä 20.2.2019

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry, Finlands universitetsrektorers råd UNIFI rf

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Jukka Mönkkönen".

Jukka Mönkkönen
puheenjohtaja

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Leena Wahlfors".

Leena Wahlfors
toiminnanjohtaja

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry, Finlands universitetsrektorers råd UNIFI rf

Pohjoinen Makasiinikatu 7 A 2, 00130 Helsinki

Puhelin 050-522 9421 (toiminnanjohtaja), 050-370 7560 (johtava asiantuntija), 050-5858 565 (asiantuntija)

Sähköposti etunimi.sukunimi@unifi.fi www.unifi.fi